令和 7年 7月 31日

各 位

茨城県信用組合

津波警報解除に伴う一部店舗の営業再開について

7月 30日に発令された津波警報により、下記対象店舗を臨時休業とさせていただいてお

りましたが、警報の解除に伴い通常営業を再開いたしましたのでお知らせいたします。

【対象店舗】

以 上

店番 店舗名 住所

４ 湊支店 ひたちなか市湊本町 6-16

１２ 大津支店 北茨城市大津町北町 3-5-8

１８ 大洗支店 東茨城郡大洗町磯浜町 641-2

２３ 神栖支店 神栖市神栖 1-17-16

３１ 波崎支店 神栖市波崎 7578-5

６３ 知手支店 神栖市知手中央 1-17-25